平成26年9月12日

報道関係各位

「平成 26 年度岩手県立大学研究成果発表会」のお知らせ

  本学の各学部及びセンター等の取り組みと研究成果を広く知っていただくため、「平成 26 年度

岩手県立大学研究成果発表会」を下記のとおり開催します。

本発表会は、昨年度に引き続き開催するもので、今年度は「震災復興」などをテーマに、教員

の講演発表とパネル展示が行われます。

是非この機会により多くの皆さんにご参加をいただきたいと考えておりますので、事前の周知

ならびに当日の取材について何卒よろしくお願いいたします。

記

1 日 時   平成 26年 9 月 19 日（金）～20日(土) 両日 10:00～16:30

2 場 所   いわて県民情報交流センター（アイーナ）8階：会議室 803、研修室 812

3 内 容

(1)講演発表 37 講演

研究費 テーマ 発表者

いわてものづくり・ソフトウェ

ア融合テクノロジーセンター

（i-ＭＯＳ）

ものづくり・産

業振興

ソフトウェア情報学部 教授 佐々木淳

他 12 講演

地域政策研究センター 地域課題 看護学部 講師 松川久美子 他 14 講演

学部等研究費等

※基盤研究費を含む

震災復興 看護学部 准教授 野口恭子 他 11 講演

 (2)パネル展示 75 課題

4 参加費  無 料

※詳しくは裏面のプログラムをご覧ください。

 ＜本件に関するお問い合わせ先＞

岩手県立大学 教育研究支援室 主幹 古里清孝  電話 019-694-2027

〒020-0693 岩手県滝沢市巣子 152-52 www.iwate-pu.ac.jp/

企画広報グループ（広報） TEL 019-695-2005